
UCHWAŁA NR XV/100/2025
RADY GMINY RUDNIKI

z dnia 27 marca 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Rudniki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 750 z późn. zm.) Rada Gminy Rudniki uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr X/69/2019 Rady Gminy Rudniki z dnia 13 sierpnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Rudniki, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Wysokość stypendium określa się w następujący sposób:

- przy dochodach do 400 zł/osobę - 200% zasiłku rodzinnego,

- przy dochodach powyżej 400 zł/ osobę do 600 zł/ osobę – 140% zasiłku rodzinnego,

- przy dochodach powyżej 600 zł/ osobę – 80% zasiłku rodzinnego.”;

2) § 4 ust. 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„3) całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów związanych z pobieraniem nauki poza miejscem 
zamieszkania przez uczniów szkół ponadpodstawowych oraz słuchaczy kolegiów pracowników służb 
społecznych, w tym w szczególności: opłaty za czesne, koszty zakwaterowania w internacie, bursie 
lub na stancji, koszty dojazdu do i ze szkoły środkami komunikacji publicznej;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy Rudniki

Adam Adamczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 868


		2025-04-03T11:13:04+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




